道水路工事完了検査申請書

令和  年  月  日

春日部市長 あて

申 請 者 住 所

氏 名                ㊞

申請代理人 住 所

                    氏 名                ㊞

工事施工者 住 所

氏 名                ㊞

 下記のとおり工事が完了したので検査申請します。

記

施工場所   春日部市

申請種類   道路工事施行承認・公共物使用許可・公共物工事許可

許可年月日   令和  年   月    日

許可（管理）指令番号   許可（管理）指令第      号

工事概要

竣工年月日 令和   年    月    日

添 付 書 類

１ 案 内 図

２

工 事 写 真

工 程 留意点

施工前 着工前、全景

施工中 構造物取壊し状況・掘削状況（床付深さ）

施工後 仮復旧、本復旧、各組成厚、全景